
Toruń 04.03.2019 r. 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j., Dz. U. z 2018r., poz. 1986), Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia 

komunikacyjne” (ogłoszenie o zamówieniu z dnia 19.02.2019 r. pod nr ogłoszenia 515930-N-2019, 

zmienionego ogłoszeniem  nr: 540034336-N-2019 z dnia 21.02.2019 r)  

Jawne otwarcie ofert miało miejsce dniu 01.03.2019 r., o godzinie 11:30 w Urzędzie Miasta 

Chełmna, ul. Dworcowa 1, 86 – 200 Chełmno w sali  nr 204.  

Zamówienie zostało podzielone na 2 części. Poszczególne części obejmują następujące rodzaje 

ubezpieczeń: 

  

Część 01 zamówienia: 

 

a) Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, 

b) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,  

c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością  

i posiadanym mieniem, 

d) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków,  

e) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 

f)    Ubezpieczenie autocasco, 

g) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 

h) Ubezpieczenie assistance,  

 

 

Część 02 zamówienia: 

 

a) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej – ubezpieczenie nadwyżkowe 

 

 

I. Bezpośrednio przed otwarciem Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia (za cały 36-miesięczny okres jego realizacji): 

 

• Część 01 zamówienia: 268 500,00 zł 

• Część 02 zamówienia: 39 000,00 zł 

 

 

 

 

 



II. W terminie, tj. do 01.03.2019 r., godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

• Część 01 zamówienia: 

 

1. Oferta nr 1 złożona przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedzibą  

w Sopocie 81-731, ul. Hestii 1 

      Cena: 258 481,26 zł 

 

2. Oferta nr 2 złożona przez UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA Z SIEDZIBĄ W Łodzi, 

Przedstawicielstwo Generalne Roman Garwacki, 08-110 Siedlce, ul. Sportowa 13 

     Cena: 531 261,00 zł 

 

3. Oferta nr 3 złożona przez InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group, 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

Cena: 451 742,97 zł 

 

4. Oferta nr 4 złożona przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

           BR Toruń, ul. Gdańska 4a, 87-100 Toruń 

Cena: 248 709,45 zł 

 

 

• Część 02 zamówienia : 

 

1.  Oferta nr 5 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A., Oddział Sprzedaży Korporacyjnej w Toruniu,  

ul. Kościuszki 71, 87-100 Toruń 

Cena:  37 500,00 zł 

 

1. Termin wykonania zamówienia:  

 

Dla części 01 i 02  zamówienia - termin wykonania zamówienia, przez który rozumie się okres 

ubezpieczenia od 10.03.2019 do 09.03.2022 r. dzieli się na trzy okresy rozliczeniowe: 

 

I okres rozliczeniowy: od 10.03.2019 roku do 09.03.2020 roku 

II okres rozliczeniowy: od 10.03.2020 roku do 09.03.2021 roku 

III okres rozliczeniowy: od 10.03.2021 roku do 09.03.2022 roku 

 

2. Warunki płatności: 

 

Składka dla części 01 i 02 zamówienia: 

Składka w każdym okresie rozliczeniowym zostanie opłacona jednorazowo wg następującego 

harmonogramu:   

 

• W pierwszym okresie rozliczeniowym:  



płatność jednorazowa do dnia 10.04.2019 roku 

• W drugim okresie rozliczeniowym:  

płatność jednorazowa do dnia 10.04.2020 roku 

• W trzecim okresie rozliczeniowym:  

płatność do  jednorazowa dnia 10.04.2021 roku 

 

Wskazujemy, że na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.,  Dz. U. z 2018r., poz. 1986) Wykonawca, w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy PZP (powyższych informacji z otwarcia ofert) przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 


